

Skiff Craft är ett mycket ovanligt företag. Det är ett båtvarv som ligger i hjärtat av Amishfolkets område i Ohio, USA. Amishfolket är känt för sitt kompromisslösa, religiöst styrda levnadssätt. Man lever som man gjorde på 1700-talet och använder varken el, motorer, bilar eller andra moderna bekvämligheter i sina dagliga liv. Följaktligen behärskar man hantverk på ett sätt som få, om ens några, andra i den civiliserade världen.

Här arbetar man med enkla verktyg som man tillverkar själva. Man bygger sina hus själva. Man tillverkar det man behöver på egen hand. Det är Amish-människor som nu bygger Skiff Crafts alla båtar. Det är Amish som väljer trä, som basar stäv, som fogar spant med bord i hela längder av förstklassig, utvald marinplywood.

Kvalitén på arbete och hantverk är gammaldags. Det kemiska och mekaniska skyddet av trä och plywood är däremot resultat av dagens forskning och teknik. Det ger inte bara ett påvisbart bättre skydd. Det gör det också betydligt lättare att hålla båten fräsch, både under säsongen och från ett år till ett annat.

SÅDAN SKEPPARE, SÅDANT SKEPP.

En Skiff Craft är ett mästarprov på skicklighet, smak och omdöme - och bör så få förbli, tagen i bruk.

Den är gjord för att brukas med omsorg och kunnighet, av människor som förstår att uppskatta båtens kvaliteter.

Modellen är den klassiska, som särskilt Chris-Craft tidigare gjort känd; en avvägning mellan tyngd och kraft, aggressivitet och lätthet, med generösa utrymmen och ytor som gör det lätt att röra sig ombord, liksom att komma ombord.

En Skiff Craft kommer mycket väl till sin rätt i en marschfart omkring 25 knop men har betydligt större fartresurser när så önskas - om då än till priset av en inte helt obetydlig ökning av bränslekonsumtionen.



EN UPPLEVELSE FÖR ETT FÅTAL.

Skiff Craft bygger omkring 50 båtar per år och man har inga planer på att expandera. Ett fåtal av dessa båtar kan nu reserveras för svenska köpare; daycruisers 22' till 28'.

Vi, som upptäckt detta varv, och fått löfte om ett fåtal båtar, presenterar dem för glädjens skull. Därför är vi ytterst angelägna om att finna köpare, som delar vår uppskattning av och insikt om dessa båtar kvaliteter.

Vi skall inte sticka under stol med att en Skiff

Craft-båt kräver ett visst mått av regelbundet underhåll. Jämfört med en konventionellt behandlad båt, är dock Skiff Craft väsentligen mer tålig och mindre underhållskrävande. Skiff Craft behandlas med lacker som skyddar mot solens ultraviolettera strålning och som också är utomordentligt tåliga mot såväl mekaniskt som kemiskt slitage.

Är form och material

valda och behandlade enligt gamla hantverksnormer, är skydd och ytbehandling i gengäld utförda med tekniskt mycket avancerade material och lacker. I detta avseende skiljer sig Skiff Craft radikalt från konventionellt uppbyggda och behandlade båtar av trä.

EN VACKER BÅT ÄR ALLTID EN BRA BÅT.

För den, som känner att detta är Båten, finns inget surrogat. Här finns de funktioner, kvaliteter och prestanda som eftersträvas, i klassiska och därmed tidlösa former.

Därför blir en Skiff Craft aldrig omodern.

Den kommer inte att ge upphov till de sneda leenden som gårdagens trendiga båtmodeller manar fram idag.

En Skiff Craft kunde varit byggd på 30-talet eller på 50-talet. Nu byggs den i år, liksom den kommer att byggas under kommande år.

En Skiff Craft säljs inte som "årets modell" eller för att den påstås rymma en halv koj mer än andra båtar i samma storlek.

Den köps för sina kvaliteter och för sin tidlösa harmoni.

En bra båt blir aldrig omodern.

En bra båt är alltid en vacker båt.